Donj Johannis Malfiiastri et Enrici Gagine] . 
Testes Enricus Nivecella, Bonus Vassallus d c .\rato, Ionalhas 

Pig nolius et Albertus frater Arnaldi iudicis. Bopu !'\ Tohanncs \lal
fìiastei: et Enricus Gag ina ad invicem pro fessi sunt quod contra
xerunt societatem in quani Bonus Iohannes lb . .XL. contuli t et 
Enricus lb . .xx. lltra has portat i1psc Enricm lh . .x. nomi nati 
Bonj Iohan ni s de qu ibus quarta proficui <lebet venire in profi
.CUU!Ill predicle societatls . Hanc omn em socielatcm ipse Enri cus 
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laboratum portat Hyspaniam et inde venire Ianuam auL mittere 
quo voluerit per suum cognatum ante an~rnm, si tantum. dare mi
serìt per eundem de slla pecunia aut minus lb .. x. in reditu capi
tali tracto proficuum debent dividere per medium, excepHs tribus 
partibus proficui decep:i librarum que solum pertinere debent ;id 
ipsurri Bonum Iohapnem. Actum ante domu111 Bernardi magistri, 
.i\ICLX., .v. òie aprl.Iis, indictione .vn. 

DCXXV. 

Eliaclar e Bono l'assallo Cigala contraggono· una societas per affari 
che Bono Vassallo farà in Spagna (7 aprile 1160). 

Eliadar et Boni Vassalli Cigale J (1). 
Tustes W. Fasol, :'licola Senescalcus et Ohe.rtus Divus filius. 

Blance de platea longa. Eliadar et Bonus Yassallus Cigala professi 
sunt se adinvicem contraxisse societatem in quam i1psa lh . . XYnt. 

et ille lb. novem contulit. Ras ipse Bonus Yassallus laboratum 
portare debet Yspaniam et i.ode quo voluerit uscine cluos annos , 
tunc auteni cum omni ipsa societate et proficuo eius revert~ debet 
Ianuam et earri et Olmne eius lucrum ponere in potestatem ipsius 
Eliadar vel sui certi nuncii et utr~usque capìtali extracto proficuum 
debent dividere per medium (2), nec debet ullra morari nisi 
viderit certas Htteras ipsius Eliadar quibus ei maiores inducias 
concedat quibus similiter finitis vel secundum quod ei ordinaverit 
reverti debet et ponere omnem ipsam sodetatem ut supra. Iuravit 
inst~per quod hanc societatem bona fide salvabit ad comune com
modum utriusque eorurt1 et ad salva;menturn. capitalis ipsius Elia
dar quodque non morabitur n isi ut supra legitur et quod uxorem 
interea nusquam accipiet nec alterlus loci habitator iefficieturi. 
donec cum ipsa societate Ianuam redierit et restituerit ut supra 
quod se fidel iter facturum bona fide iuravit. Pepig it preterea cum 
ea quocl, ni si ila observaverit aut si ultra morabitur absque de
creto alicuius potestatis , nuncius ipsius Eliada.r pcrsonam eius ca
pere possit. et pecuniam quam hahebit et adducere in manus eius 
Eliadar ve] 11ui nuncii et sine contradict\one eius et omnium 1pro 
eo. Actum in domo ipsius Eliaclar .. ;\ICLx., .Yll. idus aprilis, indi
ctione . YH.